
20232023年年 77月月 1313日日 3 新闻热线新闻热线::1890540511018905405110时事新闻·广告责任编辑 白兴国 校对 田成 组版 武梅

经巨野县人民政府批准，巨野县土
地储备委员会研究决定，巨野县自然资
源和规划局以挂牌方式出让 1幅地块
的国有建设用地使用权。现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规
划指标要求（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织(除法律另有规定外)均
可申请参加竞买，申请人可以独立竞买。

三、本次国有建设用地使用权挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、申请人可于 2023年 7月 13日至
2023年 8月 13日，登录菏泽市公共资源
交易中心官网（http://ggzy.heze.gov.cn/）
查询或下载相关文件，按网上交易文件
规定的操作程序参加相关地块的竞买活
动。

五、申请人可于 2023年 7月 13日至
2023年 8月 13日，登录菏泽市公共资源
电 子 交 易 平 台（http://111.34.18.28:81/
TPBidder/memberLogin）提交报名申请。
交纳竞买保证金的到账截止时间为 2023
年 8月 13日 16时（以网上交易系统服务

器时间为准）。
六、本次国有建设用地使用权挂牌

活动在菏泽市公共资源电子交易平台上
进行，挂牌时间为 2023年 8月 5日 9时至
2023年 8月 15日 16时。挂牌截止时如
有两家以上竞买人报价，转入网上限时
竞价；挂牌期间竞买人未进行报价的，不
得参加网上限时竞价。

七、本次国有建设用地使用权网上
挂牌出让实行竞买资格后置审查制度。
审核通过后，签订书面《成交确认书》；审
核不通过的，竞价结果无效，该宗国有建
设用地使用权重新网上挂牌出让。

八、其他需要公告的事项
（一）竞买申请人需准备相关有效证

件资料自主选择通过现场办理、网上办
理等方式在菏泽市公共资源交易中心免
费申请办理数字证书，方可登录网上交
易系统申请并参与竞买。

数字证书的办理程序和申请资料要
求详见菏泽市公共资源交易网—服务流
程《CA数字证书办理指南》。

（二）竞买人一经提交竞买申请，即
视为同意接受网上交易相关规定、规则，

对出让文件和宗地现状无异议，并对竞
买行为和有关承诺承担法律责任。

（三）本次国有建设用地使用权网上
挂牌出让只接受网上竞买申请（即通过
网上交易系统进行），不接受书面、电话、
邮寄、电子邮件及口头竞买申请。

（四）竞买人可根据需要，自行现场
踏勘出让地块。

（五）本出让公告内容如有变更，将
发布变更公告，届时以变更公告为准。

（六）竞买保证金缴纳银行账号由竞
买人登录网上交易系统申请竞买相关地
块时获取。

（七）其他事项详见出让须知及出
让文件。

G230801 号地为工业用地“标准
地”出让。

九、联系方式
巨野县自然资源和规划局
联系电话：0530—8162055
巨野县公共资源交易中心
联系电话：0530—8156053

巨野县自然资源和规划局
2023年 7月 13日

编 号

G230801

位 置

董 官 屯 镇, 生 活 路

西、镇中路南

面积

（㎡）

51216

土地

用途

工业

规划指标要求

容积率

≥0.6

建筑

系数

≥40%

绿地率

≤15%

出让

年限

50年

起始价

（万元）

769

竞 买

保证金

（万元）

390

增价

幅度

（万元）

10

根据省委统战部等五部门《关于开展第八届山东省非公有制
经济人士优秀中国特色社会主义事业建设者评选表彰活动的通
知》（鲁统综〔2023〕10号）要求，经逐级审核，拟推荐李治等8人作为
我市第八届山东省非公有制经济人士优秀中国特色社会主义事业
建设者推荐人选。

为体现公开、公平、公正原则，现将拟推荐人选名单予以公示，
公示期为5个工作日。公示期间，可通过电话、传真、电子邮件和信
函等形式反映情况。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公
章，以个人名义反映情况的应署实名，并提供联系电话。欢迎社会
各界予以监督。

电话（传真）：0530—5966357
邮箱：hztzdpk@hz.shandong.cn
通信地址：菏泽市牡丹区中华路1111号市委统战部

菏泽市第八届山东省非公有制经济人士
优秀中国特色社会主义事业建设者评选委员会办公室

2023年 7月 13日
非公有制经济人士推荐人选（6名，以姓氏笔画为序）

李治，1986年 3月生，汉族，中共党员，山东东明石化集团有限
公司总裁。山东省人大代表，菏泽市工商联副主席，菏泽市青年企
业家协会副会长。获山东省勇于创新奖、山东省优秀共产党员、菏
泽市劳动模范等荣誉称号。

沈志勇，1964年 12月生，汉族，中共党员，山东锂源科技有限公
司执行董事兼经理。获南京市高层次人才科技贡献奖、菏泽市市

长创业奖等荣誉称号。
赵超，1967年 6月生，汉族，民建会员，山东步长制药股份有限

公司总裁。中国中药协会副会长，中国医药物资协会副会长。获
民建中央抗击新冠疫情先进个人、第三届“首都慈善奖”慈善个人等
荣誉称号。

徐均，1972年 6月生，汉族，中共党员，山东尚舜化工有限公司
法人代表、董事兼总经理。菏泽市人大代表，菏泽市工商联常委。
获菏泽市民主协商社会责任优秀个人、菏泽市工商联十二届优秀
常委等荣誉称号。

姬玉梅，1968年 2月生，汉族，单县王风五金电器门市部负责
人。单县人大代表，山东省健康商会副主席。获第六届菏泽乡村
之星、齐鲁乡村之星、第八届菏泽市道德模范诚实守信模范、山东好
人诚实守信之星等荣誉称号。

曾庆熙，1986年 11月生，汉族，无党派人士，山东天厚新材料科
技有限公司董事长。山东省人大代表，菏泽市人大代表。获山东
省军民融合突出贡献个人、山东省企业创新达人、泰山产业领军人
才、菏泽市返乡创业“归雁之星”等荣誉称号。

新的社会阶层人士推荐人选（2名，以姓氏笔画为序）
张鑫，1974年 11月生，汉族，中共党员，菏泽天华文化传媒有限

公司董事长。菏泽市人大代表，菏泽市新联会常务副会长、牡丹区
新联会会长。

徐凤秋，1971年 3月生，汉族，无党派人士，鲁西书画院院长。
全国人大代表，巨野县新联会副会长。获菏泽乡村之星、全国五好
家庭、齐鲁乡村之星等荣誉称号。

菏泽市第八届山东省非公有制经济人士
优秀中国特色社会主义事业建设者拟推荐人选公示

巨野县自然资源和规划局
国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

巨自然资规告字〔2023〕17号

菏泽市自然资源和规划局现对牡丹
城投大厦规划设计方案征求意见。

现场征求意见位置：重庆路和八一
西路交叉口往东 100米，面向八一西路。

征求意见网址：http://zygh.heze.gov.
cn/

征求意见时间：2023年 7月 13日至
2023年 7月 21日

特此公告。

规划征求意见公告
当事人：山东舜王城中药科技园有限公司
法定代表人（负责人）：袁进军
联系电话：13849739057
统一社会信用代码：91371700777409438C
住所：鄄城县舜王城中药材科技园1幢
本机关现已查明山东舜王城中药科技园

有限公司建设的鄄城县彭楼镇山东舜王城道
地药材产业园项目未缴纳水土保持补偿费一
案，违反了《中华人民共和国水土保持法》第三
十二条之规定。以上事实有在卷证据予以证
实，当事人放弃了陈述、申辩、听证权利。

依据《中华人民共和国水土保持法》第五
十七条之规定。

本机关决定作出以下行政处罚：
处罚款人民币：壹拾万元（￥100000.00）。
根据《中华人民共和国行政处罚法》第六

十七条、第七十二条规定，当事人应当在收到
本处罚决定书之日起 15日内，持本决定书到
鄄城县城区各银行网点或者通过电子支付系
统缴纳罚款；到期不缴纳罚款的，每日按罚款
数额的百分之三加处罚款，加处罚款的数额不
得超出罚款的数额。

当事人对本处罚决定不服的，可以在收到
本处罚决定书之日起 60日内向鄄城县人民政
府申请行政复议；或者 6个月内向鄄城县人民
法院提起行政诉讼。行政复议和行政诉讼期
间，本处罚决定不停止执行。

当事人逾期不申请行政复议或者提起行
政诉讼，也不履行本行政处罚决定的，本机关
将依法申请人民法院强制执行。

鄄城县农业农村局
2023年7月13日

鄄城县农业农村局行政处罚决定书
鄄农（水保）罚〔2023〕第 15号

现有设备 1、激情冲浪，产品编号
20002 游 20 鲁 R00015（23）;2、魔术单
车 ，产品编号 20009 游 70 鲁 R 00005
（23）；3、25 米旋转弹跳塔 ，产品编号
21009 游 50鲁 R00010（23），备案登记
需从成武慢生活旅行社有限公司变更到
成武县小龙马游乐园名下，特此声明！

成武慢生活旅行社有限公司
2023年 7月 13日

变更声明

2023年 7月 11日，山东东明石化集
团恒鑫纸业有限公司因决议解散拟向公
司登记机关申请注销登记，请债权人自公
告之日起 45日内持有效证明材料向清算
组申报债权。

债权申报联系人：
常经理 联系电话：13021794018
李经理 联系电话：13853016922
债权申报地址：山东省东明县汇购

广场（原大顺发广场〉西北角维也纳 3号
酒店 17楼 17010室

特此公告
山东东明石化集团恒鑫纸业有限公司

2023年 7月 13日

山东东明石化集团
恒鑫纸业有限公司

债权人公告党报信誉 权威发布

公告声明
联系电话：5969516

新华社北京7月12日电 中共
中央政治局常委、国务院总理李强
7月 12日下午主持召开平台企业座
谈会，听取对更好促进平台经济规
范健康持续发展的意见建议。

中共中央政治局常委、国务院
副总理丁薛祥出席。

座谈会上，美团、小红书、海智
在线、货拉拉、阿里云、徐工汉云、抖
音、智联招聘等企业负责人先后发
言，拼多多、京东、欧冶云商、BOSS
直聘、航天云网、卡奥斯等企业负责
人提交了书面发言。

在认真听取大家发言后，李强
指出，平台经济在时代发展大潮中
应运而生，为扩大需求提供了新空
间，为创新发展提供了新引擎，为就
业创业提供了新渠道，为公共服务
提供了新支撑，在发展全局中的地
位和作用日益突显。

李强指出，在全面建设社会主
义现代化国家新征程上，平台经济
大有可为。他希望广大平台企业坚
定信心向前看、练好“内功”加油干，
努力破解“成长的烦恼”，在引领发
展、创造就业、国际竞争中大显身
手。要持续推动创新突破，围绕底
层技术等关键核心技术，加大研发
投入，开辟更多新领域新赛道。要
赋能实体经济发展，通过优化发展
消费互联网平台进一步激发内需潜
力，通过大力发展工业互联网平台
有效带动中小企业联动创新。要积
极履行社会责任，在加强行业自律、
合规经营，维护平台良好生态环境
的同时，努力扩大基于平台的新就
业，积极投身社会公益事业。要加
快提升国际竞争力，敢于在国际大
舞台上打拼，带动更多中国制造、中
国服务走出国门。希望大家大力弘
扬优秀企业家精神，保持对市场的
敏锐感知和敢拼敢闯的干劲，不断
谱写企业发展新篇章。

李强强调，各级政府要着力营
造公平竞争的市场环境，完善投资
准入、新技术新业务安全评估等政
策，健全透明、可预期的常态化监管

制度，降低企业合规经营成本，促进行业良性发展。要建立健全
与平台企业的常态化沟通交流机制，及时了解企业困难和诉求，
完善相关政策和措施，推动平台经济规范健康持续发展。

吴政隆参加座谈会。

新华社北京 7月
12 日电（记者 李恒
董瑞丰）国家卫生健
康委、财政部、国家中
医药局、国家疾控局
四部门日前联合印发
通知称，2023年基本公共卫生服务经费人
均财政补助标准为 89元，今年新增的人均 5
元经费重点支持地方加强对老年人、儿童
的基本公共卫生服务。

根据通知，2020年至 2022年累计增加
的基本公共卫生服务财政补助经费，继续
统筹用于基本公共卫生服务和基层医疗卫
生机构开展疫情防控有关工作，重点支持
做实做细新冠重点人群健康管理服务，加
强传染病及突发公共卫生事件报告和处

理，按照服务规范提质扩面，优化服务内容
等工作。

通知明确，2023年基本公共卫生服务
项目种类和数量总体不变，各地要重点在
巩固做实现有项目、改善群众获得感和感
受度等方面加强工作。通知从 5个方面明
确年度重点工作任务，包括明确年度绩效
目标，强化“一老一小”等重点人群健康管
理服务，提升高血压、2型糖尿病等慢性病
患者健康管理服务质量，提高电子健康档

案利用效率和质量，统筹做好基层疫情防
控。

其中，在开展老年人健康管理方面，各
地要进一步摸清辖区 65岁及以上常住老年
人底数，建立并动态更新台账。要做实老
年人健康体检，根据体检结果做好健康评
估和分类指导，加强后续有针对性的健康
指导、健康咨询、健康管理等服务。

在儿童健康管理方面，做实 0至 6岁儿
童健康管理服务和 0至 3岁儿童中医药健康

管理服务，强化 3岁以
下婴幼儿健康养育照
护和咨询指导、儿童生
长发育和心理行为发
育评估、儿童超重和肥
胖预防、眼保健和近视

防控、口腔保健等健康指导和干预。
通知要求，各地要明确纳入家庭医生

签约服务包中的基本公共卫生服务内容和
相应的经费额度，家庭医生（团队）要按照
基本公共卫生服务规范为签约的重点人群
和高血压、2型糖尿病等慢性病患者提供相
应的健康管理服务。推进打通电子健康档
案和家庭医生签约服务管理信息系统，加
强基本公共卫生服务、家庭医生签约服务
数据的实时更新和共享。

今年我国基本公共卫生服务经费人均财政补助 89元

李
强
主
持
召
开
平
台
企
业
座
谈
会

新华社北京7月12日电（记者 谢希瑶 潘洁）
商务部等 13部门研究制定的《全面推进城市一刻
钟便民生活圈建设三年行动计划（2023—2025）》7
月 12日对外发布，提出到 2025年，在全国有条件
的地级以上城市全面推开，推动多种类型的一刻
钟便民生活圈建设。

计划提出五方面实施重点，包括系统谋划设
计，优化社区商业布局；改善消费条件，丰富居民消
费业态；创新消费场景，增强多元消费体验；推动技
术赋能，提升智慧便捷水平；促进就业创业，提高社
区居民收入。

在改善消费条件、丰富居民消费业态方面，提出
在居民“家门口”（步行5—10分钟范围内），优先配齐
购物、餐饮、家政、快递、维修等基本保障类业态，引进
智能零售终端，让消费更便捷；在居民“家周边”（步行
15分钟范围内），因地制宜发展文化、娱乐、休闲、社

交、康养、健身等品质提升类业态，让消费更舒心。
发展“一店一早”。支持特色化、多元化的各

类市场主体发展，推动品牌连锁便利店（社区超市）
进社区，搭载代扣代缴、代收代发、打印复印等便民
服务，提高便利化程度。以早餐店、小吃店、“便利
店+早餐服务”“互联网+早餐服务”等为主体，构建
多层次早餐供应体系，增加网点密度，丰富早餐品
种，保障居民“吃得好”。

补齐“一菜一修”。支持菜市场（菜店）标准
化、智慧化改造，拓展服务业态，提升环境、卫生和
质量，促进放心消费、惠民消费。规范有序发展集
修鞋、配钥匙等“小修小补”于一体的社区工坊，明
码标价，提供平价维修服务。

服务“一老一小”。鼓励按照适老化标准建设
改造社区养老服务设施，支持养老机构利用配套
设施提供社区养老服务。探索发展社区食堂，建

立老年人助餐服务网络。鼓励建立社区护理站，
为行动不便的失能、残疾、高龄、长期患病老年人提
供上门医疗护理服务。发展嵌入式、标准化的托
育机构和托育点，提供全日托、半日托、临时托、计
时托等平价服务。

计划还提出一系列保障措施。在政策保障方
面，提出将超市、便利店、菜市场等纳入保障民生、
应急保供体系，将智能快件箱、快递末端综合服务
场所等纳入公共服务基础设施，有条件的地方可
对微利、公益性业态给予房租减免、资金补贴等支
持。鼓励探索社区基金模式，规范运营管理，引导
社会资本参与。按相关规定落实创业补贴、创业
担保贷款等支持政策。

记者从商务部获悉，截至2023年6月底，前两批
80个全国试点地区积极拓展便民生活圈覆盖范围，累
计建设2057个便民生活圈，服务社区居民4201万人。

我国全面推进城市一刻钟便民生活圈建设三年行动
新华社北

京 7月 12日电
（记者 严赋憬
陈炜伟）国家发
展改革委 12日
发布消息称，根
据近期国际市
场油价变化情
况，按照现行成
品油价格形成
机 制 ，自 2023
年 7月 12日 24
时起，国内汽
油、柴油价格每
吨 分 别 提 高
155元、150元。

国家发展
改革委有关负
责人说，中石
油、中石化、中
海油三大公司
及其他原油加
工企业要组织
好成品油生产
和调运，确保市
场稳定供应，严
格执行国家价
格政策。各地
相关部门要加
大市场监督检
查力度，严厉查
处不执行国家
价格政策的行
为，维护正常市
场秩序。消费者可通过 12315平台举报
价格违法行为。

本轮成品油调价周期内国际油价
小幅上涨。国家发展改革委价格监测
中心预计，短期来看国际油价将以区间
震荡运行为主。

汽
油
、柴
油
价
格
上
调

每
吨
分
别
提
高
一
百
五
十
五
元
、一
百
五
十
元

新华社酒泉7月12日电 12日 9时 0
分，朱雀二号遥二运载火箭在我国酒泉
卫星发射中心发射升空，按程序完成了

飞行任务，发射任务获得圆满成功。
这次任务是朱雀二号运载火箭的第

2次飞行。

朱雀二号遥二运载火箭发射成功

据新华社北京7月12日电（记者 赵
文君）截至 6月底，全国登记在册个体工
商户已达 1.19 亿户，占经营主体总量
67.4%。

2023年上半年，全国个体工商户复
苏趋势明显、总体发展平稳，共新增
1136.5万户，同比增长 11.3%。

分产业看，第三产业占比近 9成。截
至 2023年 6月底，全国登记在册个体工
商户三次产业占比分别为 5.1%、5.9%、

89%。
分行业看，新兴服务业新设个体工

商户增速强劲。信息传输、软件和信息
技术服务业，文化、体育和娱乐业，科学
研究和技术服务业增幅位居前列。2023
年上半年新设“四新”经济个体工商户
493.3万户，比上年增加 19.4%。

分区域看，在 1.19亿户个体工商户
中，42.8%分布在东部地区，其中江苏省
和广东省最多，均占全国 8%以上。

全国登记在册个体工商户已达 1.19亿户
占经营主体总量 67.4%

7 月 12 日，“雪龙 2”号航行在黄浦
江上（无人机照片）。

当日，由自然资源部组织的中国第
13次北冰洋科学考察队，乘坐“雪龙 2”
号极地科考破冰船，从上海港国际客运
中心码头出征，一路北上，奔赴北冰洋
执行科学考察任务。本次科学考察预
计总航程约 1.55万海里，今年 9月下旬
返回上海。 新华社记者 张建松 摄

中国第 13次北冰洋

科 学 考 察 队 出 征


